
Příloha č. 2 

Rámcová kupní smlouva 

na zajištění dodávek tonerů do laserových tiskáren a inkoustových 

náplní do tiskáren 

uzavřená na základě ustanovení ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „smlouva" nebo „rámcová smlouva") 

Kupující: 

Sídlem: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

IČ: 71009396 

DIČ: CZ 71009396 

Zastoupený: RNDr. Petrem Hapalou, ředitelem 

Bankovní spojení:  

jako kupující (dále jen „kupující") 

a 

Prodávající: PREMO s.r.o. 

Zdravolni uslav se sádle"
Dorueeno: 16.11.2016
ZU/36605/2016 

; 
listy: 1 prilohy, 

1111 1111111 111 
zusoes6259fcde 

sídlem/místem podnikání: nám. Svobody 284, 687 08 Buchlovice 

IČ: 26251531 

DIČ: CZ26251531 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KOS v Brně, oddíl C, vložka:40256 

bankovní spojení: č.ú.:  

Zastoupený: Ing. Vladimír Křiva, MBA 

jako prodávající (dále jen „prodávající") 

uzavírají níže uvedeného dne tuto rámcovou kupní smlouvu v souladu se zadávací 
dokumentací kupujícího ze dne 29. 9. 2016, a to na základě výsledku zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Tonery do laserových tiskáren 
a inkoustové náplně do tiskáren" zadanou mimo režim zákona č. 137/2006 Sb. 
o veřejných zakázkách v platném znění, a nabídkou prodávajícího ze dne 14.10.2016.



Článek I. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této rámcové smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých

veřejných zakázek na dodávky originálních tonerů do laserových tiskáren

a originálních inkoustových náplní do tiskáren (dále jen „zboží") pro potřeby

kupujícího. Jednotlivé dílčí smlouvy budou uzavírány a realizovány po dobu platnosti

této rámcové smlouvy.

2. V rámci jednotlivých dílčích smluv bude prodávající dodávat kupujícímu podle jeho

konkrétních potřeb zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Za řádně uskutečněné dodávky se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně

a včas dohodnutou úplatu (čl. V. této smlouvy).

4. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu nové, nepoužité, nepoškozené,

originální zboží (výrobce stejný jako výrobce tiskárny, do které je zboží určeno).

5. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu tonery do laserových tiskáten

a inkoustové náplně do tiskáren pouze v balení po 1 ks.

Článek li. 

Podmínky uzavírání smluv v rámci rámcové smlouvy 

1. Jednotlivé dílčí smlouvy v rámci této rámcové smlouvy budou realizované na základě

písemných výzev k poskytnutí plnění formou objednávek ze strany kupujícího, které

kupující pokládá ve smyslu ust. § 1732 odst. 1 občanského zákoníku za závazné

nabídky k uzavření dílčích smluv.

2. Objednávka musí obsahovat minimálně označení smluvních stran, určení druhu

a množství zboží a místo dodání zboží. Objednávka může obsahovat též určení doby

dodání zboží. Není-li lhůta dodání určena objednávkou, sjednává se max. do 1 O

pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu.

3. Objednávka kupujícího, na jejímž základě se uzavírá dílčí smlouva, vyžaduje

písemnou formu. Přijetí (potvrzení) objednávky prodávajícím vyžaduje taktéž

písemnou formu. Písemnou formou se podle této smlouvy rozumí objednávka či její

potvrzení zaslané poštou, faxem, elektronicky datovou zprávou nebo e-mailem.

Nejsou-li objednávky kupujícího či potvrzení objednávky prodávajícím písemné, dílčí

smlouva není uzavřena.

4. Dílčí smlouva, ve smyslu ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku, je uzavřena

okamžikem, kdy je kupujícímu potvrzena písemná výzva (objednávka) za podmínek

vyjádřených v této smlouvě nebo kdy je kupujícím přijat nový návrh na uzavření

smlouvy. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí písemné výzvy nebo její odmítnutí do

2 pracovních dnů od jejího doručení. Pro případ, že prodávající nebude mít dočasně

na skladě kupujícím požadované zboží, dohodly se smluvní strany, že prodávající ve

lhůtě do 2 pracovních dnů písemně vyrozumí kupujícího, kterého současně upozorní

na možné prodlení s dodáním objednaného zboží (nejvýše však o 2 kalendářní týdny),

přičemž prodávající kupujícímu rovněž nabídne obdobné plnění, jež je v případě

písemné akceptace kupujícím schopen dodat řádně a včas.

5. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě

konkrétních požadavků kupujícího, resp. osoby oprávněné vystavit objednávku za
2 



r, 

kupujícího, bez penalizace či jiného postihu ze strany prodávajícího, a to na dodací 
místa dle ust. Čl. VI. této smlouvy. 

6. V případě, že prodávající nebude schopen dodávat zboží v dohodnutém množství
a termínech z důvodu zásahu vyšší moci nebo všeobecných zásobovacích potíží, je
prodávající povinen informovat kupujícího o uvedených skutečnostech a bude v
takovém případě hledat jiné řešení dodávek zboží.

7. Dojde-li v průběhu plnění smlouvy k ukončení výroby některého z typů zboží
specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy, navrhne prodávající kupujícímu dodávku
případné možné adekvátní náhrady včetně ceny. Tuto změnu je prodávající povinen
neprodleně písemně oznámit kupujícímu a kupující musí tuto změnu písemně
odsouhlasit (e-mailem). Adekvátní náhradou se rozumí výrobek plně nahrazující
původní po stránce rozměrů i kapacity, plně vyhovující stejnému typu zařízení, pro
který byl určen původní výrobek. V případě neexistence adekvátní náhrady, nebude
dále uvedený typ zboží kupujícím objednáván a prodávajícím dodáván.

Článek Ill.

Doba trvání smlouvy 

1. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a sjednává se na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017 nebo do
vyčerpáni finančního limitu ve výši 1.950.000,- Kč bez DPH.

2. Smlouvy mohou být uzavírány pouze na dobu určitou, jejíž trvání je omezeno
ukončením účinnosti rámcové smlouvy.

Článek IV. 

Jakost a provedení zboží 

1. Zboží musí odpovídat specifikaci dle přílohy č. 1 této rámcové smlouvy, právním
předpisům a platným českým technickým normám, které se na zboží vztahují.

2. Kupující je oprávněn odmítnout zboží, které neodpovídá specifikaci dle přílohy č. 1
této rámcové smlouvy nebo konkrétní objednávce.

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady ke zboží, kterým jsou
přinejmenším kupujícím potvrzený dodací list, specifikující jednotlivé dodané položky
zboží, jejich množství a ceny. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis
předávající osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího.
Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je
kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše
uvedenými údaji.

4. Prodávající se zavazuje balit dodané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho
jakékoliv poškození či jeho znehodnocení.

3 



,. 

Článek V. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží: celkový finanční objem za odebrané zboží po dobu účinnosti
rámcové smlouvy nepřekročí 1.950.000,- Kč bez DPH. Tato částka je nejvýše
přípustná a nepřekročitelná, avšak nemusí být kupujícím v průběhu plnění této
smlouvy vyčerpána. Kupní cena Uednotková cena), uvedená v příloze č. 1 této
smlouvy, je smluvními stranami sjednána následujícím způsobem:

• zboží uvedené v příloze č. 1 této rámcové smlouvy, bude po celou dobu
platnosti této rámcové smlouvy dodáváno prodávajícím za ceny, stanovené
v této příloze č. 1. Těmito cenami uvedeného zboží jsou smluvní strany
vázány při uzavírání všech smluv dle této rámcové smlouvy a prodávající není
oprávněn tyto ceny po dobu platnosti této rámcové smlouvy měnit.

• Na základě objednávek zaplatí kupující prodávajícímu cenu, která se vypočte
podle skutečně dodaného zboží v rámci příslušné objednávky, tzn., dle
skutečného počtu kusů konkrétního zboží a jednotkových cen uvedených
v příloze č. 1 této smlouvy, které jsou konečné, neměnné a platné po celou
dobu trvání rámcové smlouvy.

2. Součástí kupní ceny a dodávky je balné, doprava na místo plnění, pojistné za
pojištění zboží během dopravy a zpětný odběr již použitého zboží.

3. Ke kupní ceně prodávající účtuje daň z přidané hodnoty podle právních předpisů
platných v době uskutečnění zdanitelného plněni.

4. Jednotkovou cenu za zboží uvedenou v Příloze č. 1 této smlouvy je možné překročit
pouze v závislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH.

5. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, kterou prodávající vystaví po dodání
zboží na základě smlouvy. Přílohou faktury musejí být dodací listy potvrzené
kupujícím, specifikující jednotlivé dodané položky zboži, jejich množství a ceny. Ke
každé objednávce bude vystavena samostatná faktura s uvedením čísla objednávky.

6. Faktura vystavená prodávajícím je daňovým dokladem a musí mít náležitosti
daňového dokladu stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a stanovené touto smlouvou. Adresa pro doručení
daňového dokladu - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7,
702 00 Ostrava.

' 7. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení
faktury kupujícímu, není-li na faktuře vyznačena delší lhůta splatnosti.

8. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a touto
rámcovou smlouvou, nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, budou
přepisované nebo jinak opravované, je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti
prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů.
V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce
doručením opravené faktury do sídla kupujícího.

9. Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu
kupujícího.

1 O. Kupující neposkytuje zálohy.

4 



I 

Článek VI. 

Místo plnění 

Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Článek VII. 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží je výhradně jeho vlastnictvím, není předmětem

zástavy a ni jiného závazku a že mu není známo, že by zboží bylo zatíženo jakýmikoliv

právy třetích osob.

2. Riziko ztráty, zničení nebo poškození dodávaného zboží nese do okamžiku jeho

převzetí prodávající.

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím zboží.

Článek VIII. 

Odpovědnost za vady 

1. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít vlastnosti stanovené touto rámcovou

smlouvou a v rámci ni uzavíraných smluv na jednotlivé veřejné zakázky. Nelze-li takto

některé vlastnosti zboží stanovit, zavazuje se prodávající, že zboží bude mít

vlastnosti obvyklé. Prodávající poskytuje záruku, že zboží bude mít všechny vlastnosti

smluvené nebo obvyklé po dobu 24 měsíců, nevyplývá-li z právních předpisů nebo z

povahy zboží doba kratší. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu

odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. Prodávající je povinen předat kupujícímu

záruční list při převzetí dodávky.

2. Poskytnutím záruky za jakost se neomezuje zákonná odpovědnost prodávajícího za

vady.

3. Kupující je povinen vady zboží, které zjistil při prohlídce zboží provedené po přechodu

nebezpečí škody na zboží, oznámit prodávajícímu do 7 dnů po provedení této

prohlídky. Ostatní vady je povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu

poté, kdy je zjistil, nejpozději však do uplynutí záruční doby.

4. Jestliže kupujícímu vznikne z odpovědnosti prodávajícího za vady právo na

přiměřenou slevu z kupní ceny, nedotýká se takové právo nároku kupujícího na

náhradu zisku ušlého až do doby poskytnutí této slevy v důsledku nedostatku

vlastností zboží, na něž se sleva vztahuje.

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s

uplatněním práva z odpovědnosti prodávajícího za vady.

6. Prodávající je povinen zboží s vadami bez zbytečného odkladu po jejich oznámeni

vyměnit a dát kupujícímu zboží bezvadné. V případě, že to není možné, vrátí kupující

prodávajícímu zboží oproti dobropisu.

s 



r 

Článek IX. 

Prodlení s dodáním zboží 

1. Za podstatné porušení smlouvy se považuje prodlení prodávajícího s dodáním zboží
po dobu delší než 2 dnů.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží má kupující právo na smluvní
pokutu ve výši O, 1 % z kupní ceny zboží, jehož se prodlení týká, bez daně z přidané
hodnoty za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody
způsobené porušením této povinnosti prodávajícího.

3. Pro případ nekompletní dodávky, nebo není - li dodáno zboží správné podle
objednávky, sjednává se smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každé takovéto
porušení, kterou je povinen uhradit prodávající kupujícímu. Tato sankce se
neuplatňuje v případě, že nekompletnost dodávky byla kupujícím doložitelně
akceptována.

Článek X. 
; 

Ostatní ujednání 

1. Prodávající se zavazuje, ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech k zpětnému
odběru, odvozu a likvidaci použitého zboží od kupujícího. Kupující se zavazuje
bezplatně dodávat veškeré prázdné použité zboží ke zpětnému odběru. Prodávající o
zpětném odběru bude vystavovat doklady, které budou stvrzovat typy
a množství jednotlivého zpětně odebíraného prázdného použitého zboží. Kupující
bude v dokladech deklarovat, že se jedná o zpětný odběr. Fyzický zpětný odběr
použitého zboží bude probíhat minimálně s periodicitou 1x za 2 měsíce v sídle
kupujícího (Ostrava, Partyzánské náměstí 2366/7) a to v termínu, který bude mezi
stranami dohodnut.

2. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající
právo požadovat smluvní úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády
č. 351/2013 Sb., v platném znění.

Článek XI. 

Závěrečná ustanoveni 

' 1. Vztahy účastníků z této rámcové smlouvy se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník. Vztahy ze smluv na jednotlivé zakázky pak touto rámcovou smlouvou 
a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové smlouvy a v rámci ní
uzavíraných smluv na jednotlivé veřejné zakázky neplatné nebo neúčinné, nedotýká
se to ostatních ustanoveni rámcové smlouvy nebo v rámci ní uzavíraných smluv na
jednotlivé veřejné zakázky, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením
platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému
účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava příslušných
právních předpisů.

3. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy

6 



a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany 
vylučují uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní 
vztah založený smlouvou. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

5. Tuto rámcovou smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemně, nevyplývá-li z jejích
ustanovení něco jiného. Účinky zrušení této rámcové smlouvy se nevztahují na
v rámci ní uzavíraných smluv na jednotlivé zakázky uzavřené do doby zrušení
rámcové smlouvy.

6. Kupující má právo tuto rámcovou smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho
měsíce, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně, jestliže:

a) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nepotvrdí přijetí či odmítnutí objednávky
ve lhůtě stanovené dle čl. li bodu 4. této smlouvy; nebo

b) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nedodá zboží dle objednávky ve lhůtě
stanovené dle čl. li bodu 2 této smlouvy.

7. Prodávající má právo tuto rámcovou smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou dvou
měsíců, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně v případě,
že kupující bude v prodlení s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za dodané
dodávky zboží delším než 30 dní od uplynutí lhůty splatnosti takové faktury a
k úhradě nedojde ani po písemné výzvě prodávajícího.

8. Tato rámcová smlouva může být měněna pouze písemně, přičemž za písemnou
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

9. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou
cestou. Nebude - li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran
oprávněna obrátit se na věcně a místně příslušný soud české republiky.

10. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního
vztahu.

, 11. Kontaktní osoby:

Za kupujícího je oprávněn jednat:

 tel. , e - mail: 

Ve věci objednávek:

, tel.: , e-mail: 

Za prodávajícího je oprávněn jednat:

,  tel.  e-mail: 

Ve věci objednávek:

 tel.  e-mail: 

7 



12. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden stejnopis.

13. Nedílnou součástí této rámcové smlouvy je příloha č. 1 Specifikace zboží

14. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a že s ní
souhlasí.

V Ostravě dne 1 6. í 1. 2016 

za kupujícího: 

Zdravotní úst,n s� $ídlem v Ostravc 
Partyzánské nám. 7. 702 00 OstravJ 
!Č: 71�C139S �·� 

RNDr. Petr Hapala 

Ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

V Buchlovicích dne: S.listopadu 2016 

za prodávajícího: 

Ing. Vladimír Křiva, MBA 

jednatel společnosti 

, 

8 



Příloha č. 1 Specifikace zboží 

Jednotková Výše Jednotková 

Poř. č. Typ zboží 
Měrná cena za 1 sazby cena za 1 Katalogové 

jednotka ks v Kč bez DPH ks v Kč číslo zboží 
DPH v% včetně DPH 

Toner HP CC364X Ks 5 364 21 6 490,44 85278 
1. 

2. Toner HP CE 310A Ks 826 21 999,46 56360 

3. Toner HP CE 311A Ks 918 21 1 110,78 56361 

4. Toner HP CE 312A Ks 918 21 1 110,78 56362 
·-

5. Toner HP CE 313A Ks 918 21 1 110,78 56363 

6. Toner HP 51645A Ks 665 21 804,65 00171 

7. Toner HP C 6578A Ks 1 269 21 1 535,49 00176 

8. Toner HP C 711 SA Ks 1 368 21 1 655,28 00700 

9. Toner HP CB 436A Ks 1 2 34 21 1 493, 14 91666 

10. Toner HP CB 540A Ks 1 248 21 1 510,08 15019 

11. Toner HP CB 541A Ks 1 1 99 21 1 450,79 15020 

12. Toner HP CB 542A Ks 1 199 21 1 450,79 15021 

13. Toner HP CB 543A Ks 1 199 21 1 450,79 15022 

14. Toner HP CC 530A Ks 1 825 21 2 208,25 91662 

15. Toner HP CC 531A Ks 1 799 21 2 176,79 91659 

16. Toner HP CC 532A Ks 1 799 21 2 176,79 91660 

17. Toner HP CC 533A Ks 1 799 21 2 176,79 91661 

18. Toner HP CE 250YC Ks 3 267 21 3 953,07 124613 

19. Toner HP CE 251YC Ks 4 499 21 5 443,79 124614 

20. Toner HP CE 252YC Ks 4 499 21 5 443,79 124615 

21. Toner HP CE 253YC Ks 4 499 21 5 443,79 124616 

22. Toner HP CE 255X Ks 3 683 21 4 456,43 85302 

23. Toner HP CE 260X Ks 3 998 21 4 837,58 85303 

24. Toner HP CE 261A Ks 4 645 21 5 620,45 85304 

25. Toner HP CE 262A Ks 4645 21 5 620,45 85305 

26. Toner HP CE 263A Ks 4645 21 5 620,45 85306 

9 



.-

27. 
Toner HP CE 285A Ks 1 075 21 1 300,75 105248 

28. Toner HP CE 390X Ks 4 335 21 5 245,35 85307 

29. Toner HP CE 400X Ks 3 216 21 3 891,36 114107 

30. Toner HP CE 401A Ks 3 560 21 4 307,60 114104 

31. Toner HP CE 402A Ks 3 560 21 4 307,60 114106 

32. Toner HP CE 403A Ks 3 560 21 4 307,60 114105 

33. Toner HP CE 410X Ks 1 657 21 2 004,97 108171 

34. Toner HP CE 411A Ks 1 899 21 2 297,79 108172 

35. Toner HP CE 412A Ks 1 899 21 2 297,79 108173 

36. Toner HP CE 413A Ks 1 899 21 2 297,79 108174 

37. Toner HP CE 505X Ks 2 598 21 3 143,58 85284 

38. Toner HP CE278A Ks 1 243 21 1 504,03 106165 

39. Toner HP Q 2610A Ks 2 732 21 3 305,72 01096 

40. Toner HP Q 2612A Ks 1 098 21 1 328,58 91667 

41. Toner HP Q 2613X Ks 2 008 21 2 429,68 01095 

42. Toner HP Q 5949X Ks 2 885 21 3 490,85 85291 

43. Toner HP Q 5950A Ks 3 799 21 4 596,79 91668 

44. Toner HP Q 5951A Ks 5 199 21 6 290,79 91669 

45. Toner HP Q 5952A Ks 5 199 21 6 290,79 91670 

46. Toner HP Q 5953A Ks 5 199 21 6 290,79 91671 

47. Toner HP Q 6000A Ks 1 490 21 1 802,90 06637 

48. Toner HP Q 6001A Ks 1 490 21 1 802,90 06638 

49. Toner HP Q 6002A Ks 1 490 21 1 802,90 06639 

50. Toner HP Q 6003A Ks 1 490 21 1 802,90 06640 

51. Toner HP Q 7553X Ks 2 862 21 3 463,02 85295 

52. Toner HP CF 400X Ks 1 846 21 2 233,66 115102 

53. Toner HP CF 401X Ks 2 049 21 2 479,29 115104 

54. Toner HP CF 402X Ks 1 993 21 2 411,53 115108 

55. Toner HP CF 403X Ks 1 927 21 2 331,67 115106 

56. Toner HP CF 410X Ks 2 563 21 3 101,23 120646 

57. Toner HP CF 411X Ks 3 299 21 3 991,79 120650 

58. Toner HP CF 412X Ks 3 299 21 3 991,79 120655 

59. Toner HP CF 413X Ks 3 299 21 3 991,79 120652 

60. Toner HP CF 380A Ks 790 21 955,90 106552 

10 



� 
61. 

Toner HP CF 381A Ks 

62. Toner HP CF 382A Ks 

63. Toner HP CF 383A Ks 

64. Toner HP CF 280X Ks 

Toner HP orig. inkoust
Ks 

65. CN045AE

Toner HP orig. inkoust
Ks 

66. CN046AE

Toner HP orig. inkoust 
Ks 

67. CN047AE

Toner HP orig. inkoust 
Ks 

68. CN048AE

69. Toner HP CF 380X Ks 

V Buchlovicích dne 8.11.2016 

2 299 21 2 781,79 106558 

2 299 21 2 781,79 106560 

2 299 21 2 781,79 106559 

3 527 21 4 267,67 91672 

659 21 797,39 78999 

480 21 580,80 79000 

480 21 580,80 79001 

480 21 580,80 79002 

1 999 21 2 418,79 106557 

L 

'---  

Ing. Vladimir Křiva, MBA 

jednatel společnosti 

11 




